INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 82530-230  - Brasil

PORTARIA Nº 22 DE 25 DE ABRIL DE 2016

O Diretor Geral do Campus Londrina do Instituto

Federal do Paraná, no uso de sua competência que

lhe confere a portaria nº 92 de 03/02/2014, publicada

no DOU Nº 24 DE 04/02/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão de

Ajuste do Projeto Pedagógico do Curso de Técnico Massoterapia do IFPR - Campus

Londrina.

SERVIDOR SIAPE

Adriane de Lima Cardeal Cunha 1072282

Ana Carolina de Athayde Raymundi Braz 1917836

Juliana Gomes Fernandes 2782433

Mônica Angélica Cardoso Silva 2217236

Rafael Mendes Pereira 2979128

Tatiane Romanini Rodrigues Alencar 2088620

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.